
Raadsvoorstel 
 
Opsteller 
Curtolo, Max 

 

Vergadering van  

Kenmerk 
Z/23/060105 / D/23/108678 

 

Portefeuillehouder 
Victor Molkenboer 

 

Portefeuille 
Overig of n.v.t. 

 

Onderwerp 
Wijze van afdoening lijst ingekomen stukken 14 april t/m 1 juni 2023 

 

 
 

   
 
Samenvatting 
 
 
   
 
Gevraagd besluit 
De ingekomen stukken over de periode van 14 april t/m 1 juni 2023 te behandelen zoals voorgesteld. 
 
   
 
Inleiding 
 
 
   
 
Participatieproces 
 
 
   
 
Wat willen we bereiken 
 
 
   
 
Wat gaan we daarvoor doen 
 
 
   
 
Argumenten 
 
 
   
 



Kanttekeningen, risico's en alternatieven 
 
 
   
 
Financiële gevolgen van het voorgestelde besluit 
 
 
   
 
Communicatie 
 
 
   
 
Vervolgproces 
 
 
   
 
Bevoegdheid raad 
Reglement van Orde, art. 22, derde lid 
 
   
 
Bijlagen 
 
 



RAADSBESLUIT 
D/23/108881 
Z/23/060105 

  

  
Onderwerp: Wijze van afdoening lijst ingekomen stukken 14 april t/m 1 juni 2023 

  
 
 
De raad van de gemeente Woerden; 
 
 
gelezen het voorstel d.d. 1 juni 2023 van: 

- De voorzitter 

 

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet; 

Artikel 22, derde lid. 
 

b e s l u i t: 
 

De ingekomen stukken over de periode van 14 april t/m 1 juni 2023 te behandelen zoals voorgesteld. 
 

 

 Aldus besloten door de raad van de gemeente Woerden in zijn 

 openbare vergadering, gehouden op  

 
 

De griffier, 
 
 
 
drs. A.J.E. van der Werf-Bramer 
 

De voorzitter, 
 
 
 
V.J.H. Molkenboer 
 

  
   
 



Omschrijving Publicatiedatum Behandelvoorstel
Schriftelijke vragen Sterk Woerden - Brediusbos 17-04-2023 Ter afdoening in handen stellen van het college en de raad informeren
Ingekomen brief - OLO7663319 17-04-2023 Voor kennisgeving aannemen
Persbericht - overeenkomst Snellerpoort bouwveld B2 17-04-2023 Voor kennisgeving aannemen
Presentatie leernetwerkbijeenkomst Regenboogbeleid 31 mrt 17-04-2023 Voor kennisgeving aannemen
Ingekomen brief - Zienswijze aanvraag exploitatievergunning jeugdsoos de Bijn te Kamerik onder nummer 2328997 17-04-2023 Voor kennisgeving aannemen

Aanbiedingsbrief aan raden bij (ontwerp)Begroting 2024 GGD regio Utrecht 17-04-2023 Voor kennisgeving aannemen
Begeleidende brief jaarstukken 2022 GGDrU 17-04-2023 Voor kennisgeving aannemen
Publieksversie jaarverslag GGDrU 2022 17-04-2023 Voor kennisgeving aannemen
Was getekend Controleverklaring GGDrU 2022 17-04-2023 Voor kennisgeving aannemen
Gewaarmerkte jaarrekening inclusief jaarverslag GGDrU 2022 17-04-2023 Voor kennisgeving aannemen
Samenvattend overzicht zienswijzen kaderbrief 2024 GGD regio Utrecht 17-04-2023 Voor kennisgeving aannemen
2e versie (ontwerp)Begroting 2024 GGD regio Utrecht 17-04-2023 Voor kennisgeving aannemen
Opiniërende Nota Nieuwe Wgr-def geschoond incl regio AV 17-04-2023 Voor kennisgeving aannemen

Definitieve zienswijze ontwerp NRD windenergie 18-04-2023 Voor kennisgeving aannemen
Zienswijze ontwerp NRD Woerden 18-04-2023 Voor kennisgeving aannemen
Bijlage bij Afwegingskader: restricties en thematische kaarten Woerden 18-04-2023 Voor kennisgeving aannemen

D23096318 Raadsinformatiebrief - Beantwoording schriftelijke vragen Progressief Woerden inzake Voortgang ruimte voor vluchtelingen 18-04-2023 Voor kennisgeving aannemen
Schriftelijke vragen LijstvanderDoes - Veilig leefgebied otters in Woerden en omgeving 18-04-2023 Ter afdoening in handen stellen van het college en de raad informeren
Visie en bezwaar tegen flexwoningen aan het Weidepad 18-04-2023 Voor kennisgeving aannemen
Ingekomen brief - Armoede 18-04-2023 Voor kennisgeving aannemen
Milieuadvies ODRU ontwerp NRD wind 18-04-2023 Voor kennisgeving aannemen
D23093235 Raadsvoorstel - Vaststellen bestemmingsplan Watermolenlaan 1 19-04-2023 Doorgeleiden naar de agendacommissie
D23095754 Raadsvoorstel - Zienswijze aanpassing gemeenschappelijke regeling ODRU, Woerden 19-04-2023 Doorgeleiden naar de agendacommissie
D23100425 Raadsvoorstel - Onderzoek geloofsbrieven en beëdiging tijdelijk benoemd raadslid C. (Kees) Schouten 19-04-2023 Doorgeleiden naar de agendacommissie
D23098598 Raadsinformatiebrief - Project Rembrandtbrug 19-04-2023 Voor kennisgeving aannemen
D23094662 Raadsinformatiebrief - Noodzakelijke vervanging openbare verlichting 19-04-2023 Voor kennisgeving aannemen
D23095539 Beantwoording schriftelijke vragen Woerden&Democratie - Prioriteren van veilige oversteekplaatsen 19-04-2023 Voor kennisgeving aannemen
D23095540 Beantwoording schriftelijke vragen CDA - Nachttrein 19-04-2023 Voor kennisgeving aannemen
D23096111 Beantwoording schriftelijke vragen Woerden & Democratie - Woerden gasloos 2030 19-04-2023 Voor kennisgeving aannemen
D23098776 Beantwoording schriftelijke vragen STERK Woerden - Prullenbakken 19-04-2023 Voor kennisgeving aannemen
D23095627 Beantwoording schriftelijke vragen CDA - Samenwerking Woerden-Oudewater 19-04-2023 Voor kennisgeving aannemen
Ingekomen brief - Cattenbroekerplas en zonnepanelen 19-04-2023 Voor kennisgeving aannemen

U-OV vervoerplan 2024 (concessie tram en bus regio Utrecht) 19-04-2023 Voor kennisgeving aannemen
D23096340 Beantwoording schriftelijke vragen VVD inzake kwaliteit straatwerk na glasvezelaanleg 20-04-2023 Voor kennisgeving aannemen

Controleverklaring van de onafhankelijke accountant over de in de jaarstukken opgenomen jaarrekening 2022 ODRU 20-04-2023 Voor kennisgeving aannemen
Aanbiedingsbrief gemeenteraad Jaarstukken 2022 ODRU 20-04-2023 Voor kennisgeving aannemen
Jaarstukken 2022 ODRU - vastgesteld door AB 6 april 2023 20-04-2023 Voor kennisgeving aannemen

Begroting Ferm Werk 2024-2027 24-04-2023 Voor kennisgeving aannemen
Reactie Ferm Werk op zienswijzen Verordening Inburgering GR Ferm Werk 2021 24-04-2023 Voor kennisgeving aannemen
Persbericht - Woerden stopt inkomenstoets huishoudelijke hulp 24-04-2023 Voor kennisgeving aannemen
Aanbiedingsbrief ontwerpbegroting Ferm Werk 2024-2027 24-04-2023 Voor kennisgeving aannemen

D23098890 Bijlage 1 - Factsheet fase 4a 25-04-2023 Voor kennisgeving aannemen
D23098891 Bijlage 2 - Foto's voortgang 25-04-2023 Voor kennisgeving aannemen
D23098889 Raadsinformatiebrief - Stand van zaken Snellerpoort april 23 25-04-2023 Voor kennisgeving aannemen

Schriftelijke vragen CDA - Nieuwbouw Woonzorgcentrum Gaza in Harmelen 25-04-2023 Ter afdoening in handen stellen van het college en de raad informeren

D23097638 Jaarstukken ODRU 2022 en goedkeurend accountantsverslag 26-04-2023 Voor kennisgeving aannemen
D23095505 Aanbiedingsbrief mogelijkheid voor indienen zienswijze begrotingen 26-04-2023 Voor kennisgeving aannemen
D23095506 Eerste (ontwerp) bijgestelde begroting 2023 26-04-2023 Voor kennisgeving aannemen
D23095507 (ontwerp) begroting 2024 ODRU 26-04-2023 Voor kennisgeving aannemen
D23095260 Zienswijze begrotingswijziging 2023 , begroting 2024 en jaarstukken 2022 ODRU 26-04-2023 Voor kennisgeving aannemen
D23095186 RV - Zienswijze bijgestelde begroting 2023, begroting 2024 en jaarstukken 2022 ODRU Woerden 26-04-2023 Doorgeleiden naar de agendacommissie

D23096731 Raadsinformatiebrief - Minder maaien in mei en juni 26-04-2023 Voor kennisgeving aannemen
Ingekomen brief - Wat gaat de gemeente Woerden doen aan houtstook? 26-04-2023 Voor kennisgeving aannemen
Ingekomen brief - Barmhartig zijn 26-04-2023 Voor kennisgeving aannemen
Voorbereiding ALV 14 juni 2023 en VNG Verenigingsstrategie 2030 26-04-2023 Voor kennisgeving aannemen
Persbericht - Steeds meer ruige bermen en grasvelden in Woerden 26-04-2023 Voor kennisgeving aannemen
Bijlage 1 bij Wat gaat de gemeente Woerden doen aan houtstook - Overzicht houtrook klachten oktober 2022 - maart 2023 26-04-2023 Voor kennisgeving aannemen
Bijlage bij ''Wetsvoorstel politieke partijen; Uitspraak zaak Richard de Mos; Over bekwaamheid en geschiktheid van politieke ambtsdragers'' : Uitspraak zaak raadslid Peters 26-04-2023 Voor kennisgeving aannemen
Ingekomen stuk - Wetsvoorstel politieke partijen; Uitspraak zaak Richard de Mos; Over bekwaamheid en geschiktheid van politieke ambtsdragers 26-04-2023 Voor kennisgeving aannemen
Visie over het idee van de coöperatie Woerden Energie over een drijvend zonneveld op de Cattenbroekerplas : Geen Glas op de Plas 26-04-2023 Voor kennisgeving aannemen
Stand van zaken evaluatie GGiD 26-04-2023 Voor kennisgeving aannemen
D23095784 Raadsinformatiebrief - Afhandeling motie 'Menstruatiearmoede' 01-05-2023 Voor kennisgeving aannemen

D23096694 Jaaroverzicht VRU 2022 01-05-2023 Voor kennisgeving aannemen
D23096693 Zienswijzen kadernota 2024 01-05-2023 Voor kennisgeving aannemen
D23096692 Ontwerpbegroting 2024 geactualiseerde begroting 2023 01-05-2023 Voor kennisgeving aannemen
D23096691 Voorlopige jaarstukken VRU 2022 01-05-2023 Voor kennisgeving aannemen
D23096690 Aanbiedingsbrief (Brief zienswijze financiele stukken VRU) 01-05-2023 Voor kennisgeving aannemen
D23096696 Raadsbesluit - Zienswijze jaarrekening 2022, geactualiseerde begroting 2023 en ontwerpbegroting 2024 01-05-2023 Voor kennisgeving aannemen
D23096705 RV - Zienswijze jaarrekening 2022, geactualiseerde begroting 2023 en ontwerpbegroting 2024 01-05-2023 Doorgeleiden naar de agendacommissie

D23095996 Bijlage 2 - Wensen gemeenten beleidsperiode 2024-2027 01-05-2023 Voor kennisgeving aannemen
D23095996 Bijlage 1 - Ontwerp Bestuursagenda Veiligheidsregio Utrecht 2024-2027 01-05-2023 Voor kennisgeving aannemen
D23096000 Raadsbesluit - Bestuursagenda 2024-2027 01-05-2023 Voor kennisgeving aannemen
D23096004 RV - Bestuursagenda 2024-2027 01-05-2023 Doorgeleiden naar de agendacommissie

D23098745 Beantwoording schriftelijke vragen Progressief Woerden en CDA Betrokkenheid inwoners en initiatieven 01-05-2023 Voor kennisgeving aannemen
Ingekomen brief - Parkeren in nieuw middelland 01-05-2023 Voor kennisgeving aannemen
Ingekomen brief - Bouw Wilhelmina School aan de Oostsingel 01-05-2023 Voor kennisgeving aannemen
Albert Schweitzergroep Woerden Activiteitenjaarverslag 2022 01-05-2023 Voor kennisgeving aannemen
Jaarverslag Voedselbank 2022 01-05-2023 Voor kennisgeving aannemen
VNG Raadsledennieuwsbrief - 1 mei 2023 01-05-2023 Voor kennisgeving aannemen
D23095996 Aanbiedingsbrief (Brief zienswijze) Bestuursagenda VRU 2024-2027 01-05-2023 Voor kennisgeving aannemen
D23098594 Beantwoording schriftelijke vragen Inwonersbelangen Staat van onderhoud Schilderskwartier 02-05-2023 Voor kennisgeving aannemen
Nieuwsbrief - Werk in Woerden 02-05-2023 Voor kennisgeving aannemen
Schriftelijke vragen Inwonersbelangen - Nieuwe lantaarnpalen inclusief oplaadpalen 03-05-2023 Ter afdoening in handen stellen van het college en de raad informeren
D23104336 Rekenkamerbrief (Geen) Doorwerkingsonderzoek raad 03-05-2023 Voor kennisgeving aannemen
D23104335 Rekenkamerbrief DoeMee ondersteuning raad 03-05-2023 Voor kennisgeving aannemen
Brief VNG Actuele opgaven asielopvang, huisvesting statushouders en integratie 04-05-2023 Voor kennisgeving aannemen
OVAL-input wijziging re-integratieverordening Participatiewet - Breed Offensief 04-05-2023 Voor kennisgeving aannemen
Uitnodiging Voorjaarscongres 2023 VNG 08-05-2023 Voor kennisgeving aannemen
D23104666 Verdiepende rapportage Doe Mee 2022 08-05-2023 Voor kennisgeving aannemen
Uitgaande brief Ferm Werk Beleidsregels Proefperiode Samenwonen 08-05-2023 Voor kennisgeving aannemen

D22049765 Raadsinformatiebrief - Evaluatie Oud & Nieuw 20212022 09-05-2023 Voor kennisgeving aannemen

D23099920 RV - Ontheffing woonplaatsvereiste wethouders De Regt, Rozendaal en Pennarts-Pouw 09-05-2023 Doorgeleiden naar de agendacommissie
Verzoek ontheffing Mariëtte Pennarts 01-06-2023 Voor kennisgeving aannemen
Woonplaatsontheffing Jacques Rozendaal 01-06-2023 Voor kennisgeving aannemen
Verzoek ontheffing woonplaatsvereiste 2023-2024 Ad de Regt 09-05-2023 Doorgeleiden naar de agendacommissie

Beleidsregels proefperiode samenwonen GR Ferm Werk 09-05-2023 Voor kennisgeving aannemen

D230945989 Toelichting ontwerpbestemmingsplan Watermolenlaan 1 10-05-2023 Doorgeleiden naar de agendacommissie
D23094597 Bijlage bij de regels ontwerpbestemmingsplan Watermolenlaan 1 10-05-2023 Doorgeleiden naar de agendacommissie
D23094588 Verbeelding (ontwerpbestemmingsplan Watermolenlaan 1) 10-05-2023 Doorgeleiden naar de agendacommissie
D23094595 Bijlage bij de Toelichting ontwerpbestemmingsplan Watermolenlaan 1 10-05-2023 Doorgeleiden naar de agendacommissie
D23094593 Regels ontwerpbestemmingsplan Watermolenlaan 1 10-05-2023 Doorgeleiden naar de agendacommissie
D23095921 RB - Bestemmingsplan Watermolenlaan 1 10-05-2023 Doorgeleiden naar de agendacommissie

D23096216 Raadsinformatiebrief - Duurzame energie levering voor de periode 2023-2026 gemeente Woerden 10-05-2023 Voor kennisgeving aannemen

D23101867 Samenvatting inzet Halt gemeente Woerden 10-05-2023 Voor kennisgeving aannemen
D23100322 Rapportage over de Halt-verwijzingen in 2022 10-05-2023 Voor kennisgeving aannemen
D23100317 Verantwoordingsbrief d.d. maart 2023 met hyperlinks naar Verandertheorie en Highlights 2022 van Halt 10-05-2023 Voor kennisgeving aannemen
D23097277 Raadsinformatiebrief - Verantwoording Halt over uitgevoerde activiteiten in 2022 10-05-2023 Voor kennisgeving aannemen

D23105101 RV - Aanwijzing Anita Jhinkoe-Rai als interim-raadsadviseur 10-05-2023 Doorgeleiden naar de agendacommissie

D23104448 Beantwoording schriftelijke vragen Splinter, Woerden&Democratie en Inwonersbelangen - Datalek Sociale Kracht 10-05-2023 Voor kennisgeving aannemen
D23097242 Beantwoording schriftelijke vragen CU SGP - Consultatiebureau in de kernen 10-05-2023 Voor kennisgeving aannemen
D23104248 Beantwoording schriftelijke vragen Woerden&Democratie ex art. 42 RvO Huisartsenstop Woerden 10-05-2023 Voor kennisgeving aannemen
Uitnodiging Kennissessie Zonnepanelen op beschermd stadsgezicht - 17 mei 2023 - Teylers Museum - Haarlem 10-05-2023 Voor kennisgeving aannemen
Ledenbrief VNG bekendmaking voorgedragen kandidaten VNG bestuur en commissies 10-05-2023 Voor kennisgeving aannemen

D21022924 Raadsbesluit - huivestingsverordening gemeente Woerden 11-05-2023 Doorgeleiden naar de agendacommissie
D23096121 RV - Huisvestingsverordening gemeente Woerden 2023 11-05-2023 Doorgeleiden naar de agendacommissie
Overzicht aanpassingen Huisvestingsverordening 2023 (99864) 11-05-2023 Doorgeleiden naar de agendacommissie
Schaarste in de regio Utrecht 2022 (99865) 11-05-2023 Doorgeleiden naar de agendacommissie
Huisvestingsverordening gemeente Woerden 2023 (99863) 11-05-2023 Doorgeleiden naar de agendacommissie
RWU Regionale Corporatiemonitor 2022 (99866) 17-05-2023 Doorgeleiden naar de agendacommissie

Schriftelijke vragen Woerden&Democratie RvO Winkelcentrum Tournoysveld in een nieuw jasje 11-05-2023 Ter afdoening in handen stellen van het college en de raad informeren
Voortgangsnotitie Raden in Verzet Mei 2023 11-05-2023 Voor kennisgeving aannemen
D22049765 Raadsinformatiebrief | Evaluatie Oud & Nieuw 20212022 12-05-2023 Voor kennisgeving aannemen
Brief Stichting Drugsbeleid-Burgerberaad drugs 10 juli 2022 12-05-2023 Voor kennisgeving aannemen
Ingekomen brief - Zienswijze bestrijden vuurwerkoverlast 15-05-2023 Voor kennisgeving aannemen
VNG - Invoering Wet goed verhuurderschap 15-05-2023 Voor kennisgeving aannemen
Petitie Nederland voor Soedan gemeente Woerden 15-05-2023 Voor kennisgeving aannemen
D23101680 Raadsinformatiebrief - Verkenning vorming 1 omgevingsdienst, Woerden 17-05-2023 Voor kennisgeving aannemen
D23101678 - Brief van voorzitters inzake samenwerking ODRU-RUD Utrecht 17-05-2023 Voor kennisgeving aannemen
D23092389 Raadsinformatiebrief - Monitoringsrapportage CO2 uitstoot 2021 en reductie uitstoot eigen organisatie 17-05-2023 Voor kennisgeving aannemen
Klimaatvoetafdruk Gemeentelijk grondgebied 2020 17-05-2023 Voor kennisgeving aannemen
D23097311 - CO2-Prestatieladder verslag 2021 17-05-2023 Voor kennisgeving aannemen

D23104942 - Beantwoording schriftelijke vragen D66 bibliotheek Zegveld 17-05-2023 Voor kennisgeving aannemen
VNG - Uitnodiging ALV 14 juni 2023 17-05-2023 Voor kennisgeving aannemen
VNG - Voorjaarsnota 2023 17-05-2023 Voor kennisgeving aannemen
D23102323 Raadsinformatiebrief - Evaluatie bestuursopdracht 19-05-2023 Voor kennisgeving aannemen
D23104287 Uitgevoerde projecten bestuursopdracht 19-05-2023 Voor kennisgeving aannemen
D23106492 Overzicht informatievoorziening aan gemeenteraad ten aanzien van de bestuursopdracht 19-05-2023 Voor kennisgeving aannemen
Bestuurlijke reactie initiatiefvoorstel flexwonen 22-05-2023 Voor kennisgeving aannemen

D23107709 Bijlage bij Rekenkamerbrief - Informatiebrief TwynstraGudde DoeMee 2023 22-05-2023 Voor kennisgeving aannemen
D23107708 Rekenkamerbrief aankondiging DoeMee 2023 Klachtenafhandeling 22-05-2023 Voor kennisgeving aannemen
D23105088 Raadsbesluit | Zienswijze op de ontwerpjaarrekening 2022 en de ontwerpbegroting 2024 van Recreatieschap Stichtse Groenlanden 23-05-2023 Doorgeleiden naar de agendacommissie
D23105094 Aanbiedingsbrief Ontwerpbegroting 2024 en concept Jaarrekening 2022 Stichtse Groenlanden 23-05-2023 Doorgeleiden naar de agendacommissie

http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen-Sterk-Woerden-Brediusbos.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/OLO7663319-geanonimiseerd.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/2023-04-14-Persbericht-overeenkomst-Snellerpoort-bouwveld-B2.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Presentatie-leernetwerkbijeenkomst-Regenboogbeleid-31-mrt.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/zienswijze-de-bijn-14-4-geanonimiseerd.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/14-04-2023-Aanbiedingsbrief-aan-raden-bij-ontwerp-Begroting-2024.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Begeleidende-brief-jaarstukken-2022-GGDrU.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Publieksversie-jaarverslag-GGDrU-2022.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Was-getekend-Controleverklaring-GGDrU-2022.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Gewaarmerkte-jaarrekening-inclusief-jaarverslag-GGDrU-2022.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Samenvattend-overzicht-zienswijzen-kaderbrief-2024-3.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/2e-versie-ontwerp-Begroting-2024-0-1.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Opinierende-Nota-Nieuwe-Wgr-def-geschoond-incl-regio-AV.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/Definitieve-zienswijze-ontwerp-NRD-windenergie.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Zienswijze-ontwerp-NRD-Woerden.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Bijlage-restricties-en-thematische-kaarten-Woerden.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/D23096318-Raadsinformatiebrief-Beantwoording-schriftelijke-vragen-Progressief-Woerden-inzake-Voortgang-ruimte-voor-vluchtelingen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen-LijstvanderDoes-Veilig-leefgebied-otters-in-Woerden-en-omgeving.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Brief-voor-gemeenteraad-Woerden-17042023-geanonimiseerd.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/ARMOEDE-geanonimiseerd.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Milieuadvies-ODRU-ontwerp-NRD-wind.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/D23093235-Raadsvoorstel-Vaststellen-bestemmingsplan-Watermolenlaan-1.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/D23095754-Raadsvoorstel-Zienswijze-aanpassing-gemeenschappelijke-regeling-ODRU-Woerden.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/D23100425-Raadsvoorstel-Onderzoek-geloofsbrieven-en-beediging-tijdelijk-benoemd-raadslid-C-Kees-Schoutennnnnnnnnn.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/D23098598-Raadsinformatiebrief-Project-Rembrandtbrug.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/D23094662-Raadsinformatiebrief-Noodzakelijke-vervanging-openbare-verlichting.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/D23095539-Beantwoording-schriftelijke-vragen-Woerden-Democratie-Prioriteren-van-veilige-oversteekplaatsen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/D23095540-Beantwoording-schriftelijke-vragen-CDA-Nachttrein.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/D23096111-Beantwoording-schriftelijke-vragen-Woerden-Democratie-Woerden-gasloos-2030.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/D23098776-Beantwoording-schriftelijke-vragen-STERK-Woerden-Prullenbakken.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/D23095627-Beantwoording-schriftelijke-vragen-CDA-Samenwerking-Woerden-Oudewater.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Cattenbroekerplas-en-zonnepanelen-geanonimiseerd.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/U-OV-vervoerplan-2024.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/D23096340-Beantwoording-schriftelijke-vragen-VVD-inzake-kwaliteit-straatwerk-na-glasvezelaanleg.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Controleverklaring-van-de-onafhankelijke-accountant-over-de-in-de-jaarstukken-opgenomen-jaarrekening-2022-ODRU.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Aanbiedingsbrief-gemeenteraad-Jaarstukken-2022-ODRU.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/20230418-Jaarstukken-2022-vastgesteld-door-AB-6-april-2023-def.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/7a-DB20230420-Begroting-2024-2027-DEF-DB.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/23004-UIT-Reactie-Ferm-Werk-op-zienswijzen-Verordening-wet-inburgering-2021.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/230424-Persbericht-Woerden-stopt-inkomenstoets-huishoudelijke-hulp.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/23005-UIT-Aanbiedingsbrief-ontwerpbegroting.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/bijlage-1-factsheet-FASE4A.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/D23098891-Bijlage-2-Foto-s-voortgang.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/D23098889-Raadsinformatiebrief-Stand-van-zaken-Snellerpoort-april-23.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/CDA-art-42-vragen-Nieuwbouw-Woonzorgcentrum-Gaza-in-Harmelen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/D23097638-Jaarstukken-ODRU-2022-en-goedkeurend-accountantsverslag.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/D23095505-Aanbiedingsbrief-mogelijkheid-voor-indienen-zienswijze-begrotingen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/D23095506-Eerste-ontwerp-bijgestelde-begroting-2023.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/D23095507-ontwerp-begroting-2024-ODRU.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/D23095260-Zienswijze-begrotingswijziging-2023-begroting-2024-en-jaarstukken-2022-ODRU.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/D23095186-RV-Zienswijze-bijgestelde-begroting-2023-begroting-2024-en-jaarstukken-2022-ODRU-Woerden.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/D23096731-Raadsinformatiebrief-Minder-maaien-in-mei-en-juni.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Wat-gaat-de-gemeente-Woerden-doen-aan-hout-stook-geanonimiseerd.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Barmhartig-zijn27-geanonimiseerd.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Voorbereiding-ALV-14-juni-2023-en-VNG-Verenigingsstrategie-2030.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Persbericht-Steeds-meer-ruige-bermen-en-grasvelden-in-Woerden.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Bijlage-1-bij-Wat-gaat-de-gemeente-Woerden-doen-aan-houtstook.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Uitspraak-zaak-raadslid-Peters-geanonimiseerd.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Wetsvoorstel-politieke-partijen-Uitspraak-zaak-Richard-de-Mos-Over-bekwaamheid-en-geschiktheid-van-politieke-ambtsdragers.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Geen-Glas-op-de-Plas-2023-4-25-geanonimiseerd.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stand-van-zaken-evaluatie-GGiD-26-april-2023.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/D23095784-Raadsinformatiebrief-Afhandeling-motie-Menstruatiearmoede.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/D23096694-Infographic-jaaroverzicht-VRU-2022.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/D23096693-Zienswijzen-kadernota-2024.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/D23096692-Ontwerpbegroting-2024-geactualiseerde-begroting-2023.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/D23096691-Voorlopige-jaarstukken-VRU-2022.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/D23096690-Aanbiedingsbrief-Brief-zienswijze-financiele-stukken-VRU.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/D23096696-Raadsbesluit-Zienswijze-jaarrekening-2022-geactualiseerde-begroting-2023-en-ontwerpbegroting-2024.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/D23096705-RV-Zienswijze-jarrekening-2022-geactualiseerde-begroting-2023-en-ontwerpbegroting-2024.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/D23095996-Bijlage-2-Wensen-gemeenten-beleidsperiode-2024-2027.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/D23095996-Bijlage-1-Ontwerp-Bestuursagenda-Veiligheidsregio-Utrecht-2024-2027.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/D23096000-Raadsbesluit-Bestuursagenda-2024-2027.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/D23096004-RV-Bestuursagenda-2024-2027.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/D23098745-Beantwoording-schriftelijke-vragen-Progressief-Woerden-en-CDA-Betrokkenheid-inwoners-en-initiatieven.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brief-Parkeren-in-nieuw-middelland-geanonimiseerd.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brief-Bouw-Wilhelmina-School-aan-de-Oostsingel-geanonimiseerd.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Activiteitenjaarverslag-2022-Albert-Schweitzergroep-Woerden.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Jaarverslag-Voedselbank-2022.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/VNG-Raadsledennieuwsbrief-1-mei-2023.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/D23095996-Aanbiedingsbrief-Brief-zienswijze-Bestuursagenda-VRU-2024-2027.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/D23098594-Beantwoording-vragen-Inwonersbelangen-Staat-van-onderhoud-Schilderskwartier.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Nieuwsbrief-Werk-in-Woerden.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen-Inwonersbelangen-Nieuwe-lantaarnpalen-inclusief-oplaadpalen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/D23104336-Rekenkamerbrief-Geen-Doorwerkingsonderzoek-raad.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/D23104335-Rekenkamerbrief-DoeMee-ondersteuning-raad.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Brief-VNG-Actuele-opgaven-asielopvang-huisvesting-statushouders-en-integratie.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/OVAL-input-wijziging-re-integratieverordening-Participatiewet-Breed-Offensief.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Uitnodiging-Voorjaarscongres-2023-VNG.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/D23104666-Verdiepende-rapportage-Doe-Mee-2022.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Uitgaande-brief-Ferm-Werk-Beleidsregels-Proefperiode-Samenwonen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/D22049765-Raadsinformatiebrief-Evaluatie-Oud-Nieuw-20212022-1.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/D23099920-RV-Ontheffing-woonplaatsvereiste-wethouders-De-Regt-Rozendaal-en-Pennarts-Pouw.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/ontheffing-woerden-2023-24-Mariette.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/woonplaatsontheffing-23-24-Rozendaal-Woerden.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/Vergaderingen/Agendacommissie/2023/11-mei/19:00/Raadsvoorstel-Ontheffing-Woonplaatsvereiste-wethouders-De-Regt-Rozendaal-en-Pennarts/Verzoek-ontheffing-woonplaatsvereiste-2023-2024-Ad-de-Regt.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Beleidsregels-proefperiode-samenwonen-GR-Ferm-Werk.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Bijlage-4-D230945989-Toelichting-ontwerpbestemmingsplan-Watermolenlaan-1.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Bijlage-3-D23094597-Bijlage-bij-de-Regels-ontwerpbestemmingsplan-Watermolenlaan-1.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Bijlage-1-D23094588-Verbeelding-ontwerpbestemmingsplan-Watermolenlaan-1.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Bijlage-5-D23094595-Bijlage-bij-de-Toelichting-ontwerpbestemmingsplan-Watermolenlaan-1.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Bijlage-2-D23094593-Regels-ontwerpbestemmingsplan-Watermolenlaan-1.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/D23095921-RB-Bestemmingsplan-Watermolenlaan-1.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/D23096216-Raadsinformatiebrief-Duurzame-energie-levering-voor-de-periode-2023-2026-gemeente-Woerden.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/D23101867-Samenvatting-inzet-Halt-gemeente-Woerden.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/D23100322-Rapportage-over-de-Halt-verwijzingen-in-2022.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/D23100317-Verantwoordingsbrief-d-d-maart-2023-met-hyperlinks-naar-Verandertheorie-en-Highlights-2022-van-Halt.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/D23097277-Raadsinformatiebrief-Verantwoording-Halt-over-uitgevoerde-activiteiten-in-2022.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/Vergaderingen/Agendacommissie/2023/11-mei/19:00/Raadsvoorstel-Aanwijzing-Anita-Jhinkoe-Rai-als-interim-raadsadviseur-1/D23105101-RV-Aanwijzing-Anita-Jhinkoe-Rai-als-interim-raadsadviseur.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/D23104448-Beantwoording-schriftelijke-vragen-Splinter-Woerden-Democratie-en-Inwonersbelangen-Datalek-Sociale-Kracht-1.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/D23097242-Beantwoording-schriftelijke-vragen-CU-SGP-Consultatiebureau-in-de-kernen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/D23104248-Beantwoording-schriftelijke-vragen-Woerden-Democratie-ex-art-42-RvO-Huisartsenstop-Woerden.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Uitnodiging-Kennissessie-Zonnepanelen-op-beschermd-stadsgezicht-17-mei-2023-Teylers-Museum-Haarlem-geanonimiseerd.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ledenbrief-VNG-bekendmaking-voorgedragen-kandidaten-VNG-bestuur-en-commissies.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/D21022924-Raadsbesluit-huivestingsverordening-gemeente-Woerden.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/D23096121-RV-Huisvestingsverordening-gemeente-Woerden-2023.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overzicht-aanpassingen-Huisvestingsverordening-2023-99864.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schaarste-in-de-regio-Utrecht-2022-99865.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Huisvestingsverordening-gemeente-Woerden-2023-99863.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/RWU-Regionale-Corporatiemonitor-2022-99866.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Art-42-vragen-Woerden-Democratie-RvO-Winkelcentrum-Tournoysveld-in-een-nieuw-jasje-geanonimiseerd.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Voortgangsnotitie-Raden-in-Verzet-Mei-2023.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22049765-Raadsinformatiebrief-Evaluatie-Oud-Nieuw-20212022.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brief-Stichting-Drugsbeleid-Burgerberaad-drugs-10-juli-2022.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Zienswijze-bestrijden-vuurwerkoverlast-geanonimiseerd-geanonimiseerd.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/VNG-Invoering-Wet-goed-verhuurderschap.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Peitite-Nederland-voor-Soedan-gemeente-Woerden.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/D23101680-Raadsinformatiebrief-Verkenning-vorming-1-omgevingsdienst-Woerden.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/D23101678-Brief-van-voorzitters-inzake-samenwerking-ODRU-RUD-Utrecht.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/D23092389-Raadsinformatiebrief-Monitoringsrapportage-CO2-uitstoot-2021-en-reductie-uitstoot-eigen-organisatie.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Klimaatvoetafdruk-Gemeentelijk-grondgebied-2020.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/D23097311-CO2-Prestatieladder-verslag-2021.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/D23104942-Beantwoording-schriftelijke-vragen-D66-bibliotheek-Zegveld.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/VNG-Uitnodiging-ALV-14-juni-2023.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/VNG-Voorjaarsnota-2023.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/D23102323-Raadsinformatiebrief-Evaluatie-bestuursopdracht.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/D23104287-Uitgevoerde-projecten-bestuursopdracht.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/D23106492-Overzicht-informatievoorziening-aan-gemeenteraad-ten-aanzien-van-de-bestuursopdracht.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Bestuurlijke-reactie-initiatiefvoorstel-flexwonen-docx.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/D23107709-Informatiebrief-TwynstraGudde-DoeMee-2023.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/D23107708-Rekenkamerbrief-aankondiging-DoeMee-2023-Klachtenafhandeling.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/D23105088-Raadsbesluit-Zienswijze-op-de-ontwerpjaarrekening-2022-en-de-ontwerpbegroting-2024-van-Recreatieschap-Stichtse-Groenlanden.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/D23105094-Aanbiedingsbrief-Ontwerpbegroting-2024-en-concept-Jaarrekening-2022-Stichtse-Groenlanden.pdf


D23107073 Ontwerpjaarrekening 2022 Recreatieschap Stichtse Groenlanden 23-05-2023 Doorgeleiden naar de agendacommissie
D23107072 Ontwerpbegroting 2024 Recreatieschap Stichtse Groenlanden 23-05-2023 Doorgeleiden naar de agendacommissie
D23105036 Aanbiedingsmail | Ontwerpbegroting 2024 en Jaarrekening 2022 SGL 23-05-2023 Doorgeleiden naar de agendacommissie
D23105087 Raadsvoorstel | Zienswijze op de ontwerpjaarrekening 2022 en de ontwerpbegroting 2024 van Recreatieschap Stichtse Groenlanden 23-05-2023 Doorgeleiden naar de agendacommissie
D23105094 Zienswijze brief Recreatieschap Stichtse Groenlanden begroting 2024 en jaarrekening 2022. 23-05-2023 Doorgeleiden naar de agendacommissie

D23095607 Raadsinformatiebrief - Ontwerpbestemmingsplan Bedrijventerrein De Voortuin A12 Woerden 23-05-2023 Voor kennisgeving aannemen
D23104752 Beantwoording schriftelijke vragen Veilig leefgebied voor otters in Woerden en omgeving 23-05-2023 Voor kennisgeving aannemen
Ingekomen brief - Stichting Connect Asiel en Migratie 23-05-2023 Voor kennisgeving aannemen
Brief NVVK aan de leden van de gemeenteraad en het college - financiële hulpverlening wat doet uw gemeente 23-05-2023 Voor kennisgeving aannemen
Ledenbrief VNG - Verbetering jeugdbeschermingsketen op korte en lange termijn 23-05-2023 Voor kennisgeving aannemen
Brief LOGA - Nieuwe artikelen cao 2023 23-05-2023 Voor kennisgeving aannemen
Bijlage 3 - Implementatiehandleiding bij de Model Verordening gemeentelijke rekenkamer 23-05-2023 Voor kennisgeving aannemen
Bijlage 2 - Tekst van de Model Verordening gemeentelijke rekenkamer (nieuw model, maart 2023) 23-05-2023 Voor kennisgeving aannemen
Ledenbrief VNG - Model Verordening gemeentelijke rekenkamer 23-05-2023 Voor kennisgeving aannemen
Salarisbrief LOGA over CAO 23-05-2023 Voor kennisgeving aannemen
Ledenbrief VNG - Actuele opgaven asielopvang, huisvesting statushouders en integratie 23-05-2023 Voor kennisgeving aannemen
Ledenbrief VNG - Principeakkoord Kabinet Hervormingsagenda Jeugd 23-05-2023 Voor kennisgeving aannemen
Raad Openbaar Bestuur advies Vallen opstaan en doorgaan 23-05-2023 Voor kennisgeving aannemen
Stichting Connect Kernpunt - Migratie 23-05-2023 Voor kennisgeving aannemen
Invordering dwangsom ingebrekestelling DAS voor niet tijdig beslissen ontwerpbestemmingsplan Hof van Harmelen n.a.v. uitspraak Raad van State 23-05-2023 Voor kennisgeving aannemen
Brief Provincie Utrecht openstelling leningregeling asbestdaken gemeente Woerden 23-05-2023 Voor kennisgeving aannemen
Communicatieplan leningregeling asbestdaken 23-05-2023 Voor kennisgeving aannemen
Modelverordening leningregeling asbestdaken voor gemeenten 23-05-2023 Voor kennisgeving aannemen
Notitie leningregeling asbestdaken 23-05-2023 Voor kennisgeving aannemen
Toewijzing Asbestdak Maatwerklening 23-05-2023 Voor kennisgeving aannemen
Toewijzing Asbestdak Verzilverlening 23-05-2023 Voor kennisgeving aannemen
Toewijzing Asbestdaklening consumptief 23-05-2023 Voor kennisgeving aannemen
Toewijzing Asbestdaklening hypothecair 23-05-2023 Voor kennisgeving aannemen
Anonieme melding vermeende oplichting project 'Elk kind een boterham' 24-05-2023 Voor kennisgeving aannemen
Mail Gemeente Dordrecht over motie Behoud hertenkamp 24-05-2023 Voor kennisgeving aannemen
Extra informatie Petitie Woerden voor Soedan 24-05-2023 Voor kennisgeving aannemen
Gemeente Dordrecht Motie Behoud herten in park Mewestein (Aangenomen) 24-05-2023 Voor kennisgeving aannemen

D23104846 Raadsvoorstel | Verordening Jeugdhulp gemeente Woerden 2023 25-05-2023 Doorgeleiden naar de agendacommissie
D23107370 Verordening Jeugdhulp gemeente Woerden 2023 25-05-2023 Doorgeleiden naar de agendacommissie
D23105223 Advies Participatieraad Woerden 25-05-2023 Doorgeleiden naar de agendacommissie
D23105224 Reactie college op advies Participatieraad Woerden 25-05-2023 Doorgeleiden naar de agendacommissie

D23106749 Algemene Subsidieverordening 2023 Woerden 25-05-2023 Doorgeleiden naar de agendacommissie
D23106740 Raadsvoorstel | Algemene Subsidieverordening 2023 25-05-2023 Doorgeleiden naar de agendacommissie

D23108194 Raadsinformatiebrief | IVP 2023-2026 25-05-2023 Voor kennisgeving aannemen
D23107949 Memo college | Windpark Rijnenburg 26-05-2023 Voor kennisgeving aannemen
D23106480 Bijlage Scenario’s prioriteiten IVP en financiële consequenties 26-05-2023 Voor kennisgeving aannemen
D23106673 Integraal Veiligheidsplan Woerden 2023 - 2026 26-05-2023 Voor kennisgeving aannemen

D23105260 Overzicht inhoudelijke wijzigingen APV 26-05-2023 Voor kennisgeving aannemen
D2208091 Raadsvoorstel | Aanpassing APV 26-05-2023 Doorgeleiden naar de agendacommissie

Aanvraag fracties - Politieke Avond Intentieovereenkomst Antonius-College 26-05-2023 Voor kennisgeving aannemen
Pleidooi voor biodiversiteit - Woerden 30-05-2023 Voor kennisgeving aannemen
Uitspraak beroep beroep gewijzigd BP Rembrandtbrug (2) 30-05-2023 Voor kennisgeving aannemen
Uitspraak beroep beroep gewijzigd BP Rembrandtbrug (1) 30-05-2023 Voor kennisgeving aannemen
VNG Raadsledennieuwsbrief - mei 2023 30-05-2023 Voor kennisgeving aannemen
Terugblik Voorjaarscongres 2023 VNG – Herwinnen van vertrouwen en gezag 30-05-2023 Voor kennisgeving aannemen
VNG - Interbestuurlijk programma versterking VTH-stelsel (IBP VTH) 31-05-2023 Voor kennisgeving aannemen
Uitspraak beroep beroep gewijzigd BP Rembrandtbrug (5) 31-05-2023 Voor kennisgeving aannemen
Uitspraak m.b.t. beroep gewijzigde vaststelling BP Rembrandtbrug (4) 31-05-2023 Voor kennisgeving aannemen
Uitspraak beroep beroep gewijzigd BP Rembrandtbrug (3) 31-05-2023 Voor kennisgeving aannemen

D23106807 RV - Aanvullende kredieten nieuwbouw R. de Jagersschool 31-05-2023 Doorgeleiden naar de agendacommissie
D23106868 Plusscenario duurzaamheid 31-05-2023 Doorgeleiden naar de agendacommissie
D23106857 Plusscenario inclusie 31-05-2023 Doorgeleiden naar de agendacommissie
D23108232 Informatie om raadsvoorstel te amenderen 31-05-2023 Doorgeleiden naar de agendacommissie
D23106861 Impressie nieuwbouw 31-05-2023 Doorgeleiden naar de agendacommissie
D23106868 Handtekening Ruurd de Jager (1898-1972) 31-05-2023 Doorgeleiden naar de agendacommissie
D23106851 Raadsbesluit Aanvullende kredieten nieuwbouw R. de Jagerschool 31-05-2023 Doorgeleiden naar de agendacommissie

D23104391 Raadsbesluit - Vaststelling van het Meerjarenperspectief Grondbedrijf (MPG) 2023, Minimale ondergrens ARG, bijlage Jaarschijven 2023, bijlage Kredietaanvraag 2023 – 2024 en Stationsomgeving 2023 31-05-2023 Doorgeleiden naar de agendacommissie
D23104351 RV - Vaststelling van het Meerjarenperspectief Grondbedrijf (MPG) 2023, Minimale ondergrens ARG, bijlage Jaarschijven 2023, bijlage Kredietaanvraag 2023 – 2024 en Stationsomgeving 2023. 31-05-2023 Doorgeleiden naar de agendacommissie
D22084184 Raadsbesluit - Zienswijze op de concept Kaderbrief 2024 van de GGDrU (achtergrondinformatie, al besloten) 31-05-2023 Doorgeleiden naar de agendacommissie
D22084180 - Kaderbrief GGDrU 2024 31-05-2023 Doorgeleiden naar de agendacommissie
D23107056 Raadsbesluit - Zienswijze op de Ontwerpbegroting 2024 van de GGDrU 31-05-2023 Doorgeleiden naar de agendacommissie
D23105271 Zienswijze op de Ontwerpbegroting 2024 van de GGDrU 31-05-2023 Doorgeleiden naar de agendacommissie
D23104915 Aanbiedingsbrief & Ontwerpbegroting 2024 GGDrU 31-05-2023 Doorgeleiden naar de agendacommissie
D23104916 RV - Zienswijze ontwerpbegroting GGDrU 2024 31-05-2023 Doorgeleiden naar de agendacommissie

D23101725 Ontwerpbegroting Ferm Werk 2024-2027 31-05-2023 Doorgeleiden naar de agendacommissie
D23101717 Aanbiedingsbrief ontwerpbegroting Ferm Werk 2024-2027 31-05-2023 Doorgeleiden naar de agendacommissie
D23101730 RV - Zienswijze ontwerpbegroting Ferm Werk 2024-2027 31-05-2023 Doorgeleiden naar de agendacommissie
D23104197 Zienswijze begroting Ferm Werk 2024 - 2027 31-05-2023 Doorgeleiden naar de agendacommissie

Quickscan tussenvoorziening 4 locaties Woerden 01-06-2023 Voor kennisgeving aannemen
Ro-advies vier locaties (december 2022) 01-06-2023 Voor kennisgeving aannemen
Tekst inspreker politieke avond 1 juni 2023 01-06-2023 Voor kennisgeving aannemen
Beantwoording technische vragen Woerden & Democratie inzake initiatiefvoorstel VVD haalbaarheidsonderzoek flexwoningen Woerden 01-06-2023 Voor kennisgeving aannemen

D23104391 Raadsbesluit - Vaststelling van het Meerjarenperspectief Grondbedrijf (MPG) 2023, Minimale ondergrens ARG, bijlage Jaarschijven 2023, bijlage Kredietaanvraag 2023 – 2024 en Stationsomgeving 2023 31-05-2023 Doorgeleiden naar de agendacommissie
D23104351 RV - Vaststelling van het Meerjarenperspectief Grondbedrijf (MPG) 2023, Minimale ondergrens ARG, bijlage Jaarschijven 2023, bijlage Kredietaanvraag 2023 – 2024 en Stationsomgeving 2023. 31-05-2023 Doorgeleiden naar de agendacommissie
D22084184 Raadsbesluit - Zienswijze op de concept Kaderbrief 2024 van de GGDrU (achtergrondinformatie, al besloten) 31-05-2023 Doorgeleiden naar de agendacommissie
D22084180 - Kaderbrief GGDrU 2024 31-05-2023 Doorgeleiden naar de agendacommissie
D23107056 Raadsbesluit - Zienswijze op de Ontwerpbegroting 2024 van de GGDrU 31-05-2023 Doorgeleiden naar de agendacommissie
D23105271 Zienswijze op de Ontwerpbegroting 2024 van de GGDrU 31-05-2023 Doorgeleiden naar de agendacommissie
D23104915 Aanbiedingsbrief & Ontwerpbegroting 2024 GGDrU 31-05-2023 Doorgeleiden naar de agendacommissie
D23104916 RV - Zienswijze ontwerpbegroting GGDrU 2024 31-05-2023 Doorgeleiden naar de agendacommissie

http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/D23107073-Ontwerpjaarrekening-2022-Recreatieschap-Stichtse-Groenlanden.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/D23107072-Ontwerpbegroting-2024-Recreatieschap-Stichtse-Groenlanden.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/D23105036-Aanbiedingsmail-geanonimiseerd.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/D23105087-Raadsvoorstel-Zienswijze-op-de-ontwerpjaarrekening-2022-en-de-ontwerpbegroting-2024-van-Recreatieschap-Stichtse-Groenlanden.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/D23105094-Zienswijze-brief-Recreatieschap-Stichtse-Groenlanden-begroting-2024-en-jaarrekening-2022.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/D23095607-Raadsinformatiebrief-Ontwerpbestemmingsplan-Bedrijventerrein-De-Voortuin-A12-Woerden.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/D23104752-Beantwoording-van-artikel-42-vragen-over-veilig-leefgebied-voor-otters-in-Woerden-en-omgeving.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/van-Stichting-Connect-International-kunt-u-deze-e-mail-doorsturen-naar-de-gemeenteraadsleden-in-uw-gemeente-die-zich-met-migratie-en-asiel-bezighouden-geanonimiseerd.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Brief-NVVK-aan-de-leden-van-de-gemeenteraad-en-het-college-financie-le-hulpverlening-wat-doet-uw-gemeente.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ledenbrief-VNG-Verbetering-jeugdbeschermingsketen-op-korte-en-lange-termijn.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Brief-LOGA-Nieuwe-artikelen-cao-2023.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Bijlage-3-Implementatiehandleiding-bij-de-Model-Verordening-gemeentelijke-rekenkamer.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Bijlage-2-Tekst-van-de-Model-Verordening-gemeentelijke-rekenkamer-nieuw-model-maart-2023.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ledenbrief-VNG-Model-Verordening-gemeentelijke-rekenkamer.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Salarisbrief-LOGA-over-CAO.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ledenbrief-VNG-Actuele-opgaven-asielopvang-huisvesting-statushouders-en-integratie.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ledenbrief-VNG-Principeakkoord-Kabinet-Hervormingsagenda-Jeugd.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Raad-Openbaar-Bestuur-advies-Vallen-opstaan-en-doorgaan.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stichting-Connect-Kernpunt-Migratie.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/invordering-dwangsom-ingebrekestelling-DAS-voor-niet-tijdig-beslissen-ontwerpbestemmingsplan-Hof-van-Harmelen-nav-uitspraak-Raad-van-State-202206238-1R4-geanonimiseerd-geanonimiseerd.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Brief-Provincie-Utrecht-openstelling-leningregeling-asbestdaken-gemeente-Woerden.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Communicatieplan-leningregeling-asbestdaken.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Modelverordening-leningregeling-asbestdaken-voor-gemeenten.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Notitie-leningregeling-asbestdaken.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Toewijzing-Asbestdak-Maatwerklening.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Toewijzing-Asbestdak-Verzilverlening.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Toewijzing-Asbestdaklening-consumptief.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Toewijzing-Asbestdaklening-hypothecair.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Anonieme-melding-vermeende-oplichting-door-C-Jongeneel-project-Elk-kind-een-boterham-geanonimiseerd.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/T-a-v-griffie-r-Motie-Behoud-hertenkamp-geanonimiseerd.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Re-Petitie-Woerden-voor-Soedan-geanonimiseerd.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Gemeente-Dordrecht-Motie-Behoud-herten-in-park-Mewestein-pdf-Aangenomen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/D23104846-Raadsvoorstel-Verordening-Jeugdhulp-gemeente-Woerden-2023.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/D23107370-Verordening-Jeugdhulp-gemeente-Woerden-2023.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/D23105223-Advies-Participatieraad-Woerden.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/D23105224-Reactie-college-op-advies-Participatieraad-Woerden.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/D23106749-Algemene-Subsidieverordening-2023-Woerden.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/D23106740-Raadsvoorstel-Algemene-Subsidieverordening-2023.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/D23108194-Raadsinformatiebrief-IVP-2023-2026.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/D23107949-Memo-college-Windpark-Rijnenburg.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/Vergaderingen/Agendacommissie/2023/01-juni/19:00/Raadsinformatiebrief-Integraal-Veiligheidsplan-Woerden-2023-2026/D23106480-Bijlage-Scenario-s-prioriteiten-IVP-en-financiele-consequenties.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/Vergaderingen/Agendacommissie/2023/01-juni/19:00/Raadsinformatiebrief-Integraal-Veiligheidsplan-Woerden-2023-2026/D23106673-Integraal-Veiligheidsplan-Woerden-2023-2026.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/D23105260-Overzicht-inhoudelijke-wijzigingen-APV.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/D2208091-Raadsvoorstel-Aanpassing-APV.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/Vergaderingen/Agendacommissie/2023/01-juni/19:00/Aanvraag-fracties-Intentieovereenkomst-Antonius-College/Aanvraag-fracties-Politieke-Avond-Intentieovereenkomst-Antonius-College.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/Vergaderingen/Politieke-avond/2023/01-juni/20:00/Initiatiefvoorstel-VVD-Haalbaarheidsonderzoek-flexwoningen-Woerden/Pleidooi-voor-biodiversiteit-Woerden-geanonimiseerd-1.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Uitspraak-beroep-beroep-gewijzigd-BP-Rembrandtbrug-2-geanonimiseerd.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Uitspraak-beroep-beroep-gewijzigd-BP-Rembrandtbrug-1-geanonimiseerd.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/VNG-Raadsledennieuwsbrief-mei-2023.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Terugblik-Voorjaarscongres-2023-Herwinnen-van-vertrouwen-en-gezag.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/VNG-Interbestuurlijk-programma-versterking-VTH-stelsel-IBP-VTH.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Uitspraak-beroep-beroep-gewijzigd-BP-Rembrandtbrug-5-geanonimiseerd.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Uitspraak-m-b-t-beroep-gewijzigde-vaststelling-BP-Rembrandtbrug-4-geanonimiseerd.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Uitspraak-beroep-beroep-gewijzigd-BP-Rembrandtbrug-3-geanonimiseerd.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/D23106807-RV-Aanvullende-kredieten-nieuwbouw-R-de-Jagersschool.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/D23106868-Plusscenario-duurzaamheid.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/D23106857-Plusscenario-inclusie.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/D23108232-Informatie-om-raadsvoorstel-te-amenderen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/D23106861-Impressie-nieuwbouw.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/D23106868-Handtekening-Ruurd-de-Jager-1898-1972.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/D23106851-Raadsbesluit-Aanvullende-kredieten-nieuwbouw-R-de-Jagerschool.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/D23104391-Raadsbesluit-Vaststelling-van-het-Meerjarenperspectief-Grondbedrijf-MPG-2023-Minimale-ondergrens-ARG-bijlage-Jaarschijven-2023-bijlage-Kredietaanvraag-2023-2024-en-Stationsomgeving-2023.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/D23104351-RV-Vaststelling-van-het-Meerjarenperspectief-Grondbedrijf-MPG-2023-Minimale-ondergrens-ARG-bijlage-Jaarschijven-2023-bijlage-Kredietaanvraag-2023-2024-en-Stationsomgeving-2023.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/D22084184-Raadsbesluit-Zienswijze-op-de-concept-Kaderbrief-2024-van-de-GGDrU-achtergrondinformatie.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/D22084180-Kaderbrief-GGDrU-2024.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/D23107056-Raadsbesluit-Zienswijze-op-de-Ontwerpbegroting-2024-van-de-GGDrU.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/D23105271-Zienswijze-op-de-Ontwerpbegroting-2024-van-de-GGDrU.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/D23104915-Aanbiedingsbrief-Ontwerpbegroting-2024-GGDrU.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/D23104916-RV-Zienswijze-ontwerpbegroting-GGDrU-2024.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/D23101725-Ontwerpbegroting-Ferm-Werk-2024-2027.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/D23101717-Aanbiedingsbrief-ontwerpbegroting-Ferm-Werk-2024-2027.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/D23101730-RV-Zienswijze-ontwerpbegroting-Ferm-Werk-2024-2027.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/D23104197-Zienswijze-begroting-Ferm-Werk-2024-2027.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/Vergaderingen/Politieke-avond/2023/01-juni/20:00/Initiatiefvoorstel-VVD-Haalbaarheidsonderzoek-flexwoningen-Woerden/quickscan-tussenvoorziening-4-locaties-Woerden-2.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/Vergaderingen/Politieke-avond/2023/01-juni/20:00/Initiatiefvoorstel-VVD-Haalbaarheidsonderzoek-flexwoningen-Woerden/ro-advies-vier-locaties-december-2022-2.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/Vergaderingen/Politieke-avond/2023/01-juni/20:00/Initiatiefvoorstel-VVD-Haalbaarheidsonderzoek-flexwoningen-Woerden/Tekst-inspreker-politieke-avond-1-juni-2023.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/Vergaderingen/Politieke-avond/2023/01-juni/20:00/Initiatiefvoorstel-VVD-Haalbaarheidsonderzoek-flexwoningen-Woerden/Beantwoording-technische-vragen-Woerden-Democratie-inzake-initiatiefvoorstel-VVD-haalbaarheidsonderzoek-flexwoningen-Woerden.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/D23104391-Raadsbesluit-Vaststelling-van-het-Meerjarenperspectief-Grondbedrijf-MPG-2023-Minimale-ondergrens-ARG-bijlage-Jaarschijven-2023-bijlage-Kredietaanvraag-2023-2024-en-Stationsomgeving-2023.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/D23104351-RV-Vaststelling-van-het-Meerjarenperspectief-Grondbedrijf-MPG-2023-Minimale-ondergrens-ARG-bijlage-Jaarschijven-2023-bijlage-Kredietaanvraag-2023-2024-en-Stationsomgeving-2023.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/D22084184-Raadsbesluit-Zienswijze-op-de-concept-Kaderbrief-2024-van-de-GGDrU-achtergrondinformatie.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/D22084180-Kaderbrief-GGDrU-2024.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/D23107056-Raadsbesluit-Zienswijze-op-de-Ontwerpbegroting-2024-van-de-GGDrU.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/D23105271-Zienswijze-op-de-Ontwerpbegroting-2024-van-de-GGDrU.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/D23104915-Aanbiedingsbrief-Ontwerpbegroting-2024-GGDrU.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/D23104916-RV-Zienswijze-ontwerpbegroting-GGDrU-2024.pdf

	D23108678 Raadvoorstel - Wijze van afdoening lijst ingekomen stukken 14 april tm 1 juni 2023
	D23108881 Raadsbesluit - Wijze van afdoening ingekomen stukken 14 april tm 1 juni 2023
	Lijst van ingekomen stukken 14 april tm 1 juni 2023 (11)
	Overzicht




